



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/03/2022 08:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 206873037
COTAÇÃO Nº 14680 MATERIAL DE ESCRITÓRIO HUAPA FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Esteffania 62 3956-2910
Inserção da Cotação:	16/02/2022 15:47:20
Vencimento:	23/02/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	9 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
2	Art Stilo Papelaria, Livraria, Comercio e Informatica Ltda-epp CNPJ: 16.731.837/0001-40 BRASÍLIA - DF Maria Aparecida Bandeira (61) 3447-2337 - Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	04/03/2022	28 ddl	CIF	
3	Devant Care Comercial Ltda Epp CNPJ: 27.401.513/0001-60 COTIA - SP ELIZANDRA MATANO (11) 997360610 canal.eletronico@devantcare.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
4	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
5	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Romario Morais 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
6	Marcilio Miguel De Carvalho CNPJ: 35.327.822/0001-66 SÃO PAULO - SP Marcilio Carvalho (11) 2667-1094 marcilio.carvalho@mclsolution.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	DESPACHO EM ATE UM DIA UTIL. SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE. PRAZO DE ENTREGA: 5/7 DIAS
7	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 3363-8575 financeiro@microrar.com.br Mais informações	R\$ 49,0000	3 dias após confirmação	26/02/2022	28 ddl	FOB	
8	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP CNPJ: 06.338.087/0001-98	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO ISMO JOSE (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações						
9	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
10	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda CNPJ: 56.146.095/0001-00 SÃO PAULO - SP Leandro Alves de Almeida (11) 2535-9082 leandro.almeida@ccrr.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	26/02/2022	28 ddl	CIF	
11	Rt Comercio E Serviços Ltda - Me CNPJ: 10.336.598/0001-48 TAGUATINGA - DF TEREZINHA PINTO 061 3702 6014 ttmodernaltda@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/02/2022	28 ddl	CIF	
12	Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me CNPJ: 17.344.464/0001-18 AMERICANA - SP John Wesley Barros Pantoja Silva (19) 41060373 comercial.starband@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	04/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
13	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 5180-4300 enio@visionband.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 500,00. Despachamos o pedido em ate 5 dias apos a confirmacao na plataforma. FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.000,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo@visionflex.com.br ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA

Produto		Respostas					
1	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO Código: 40075	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação
	Quantidade: 10 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	10	ETIQUETA UNIDADE ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 14:30

	Gráficas Ltda				Termica Direta em rolo - Modelo Adulto - Rls c/ 200 pulseiras - 25mmx279mm, Visionflex		rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica	
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 2.220,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS - COM A IMPRESSORA HC100	
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 199,9000	R\$ 2.398,8000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO - ROLO C/ 200 UNID. - CAMASSO - CAMASSO	ROLO		-
	Marcilio Miguel De Carvalho	R\$ 263,1000	R\$ 3.157,2000	6	PULSEIRA ADESIV ADULTO 1X11 IN BRANCA 1200 UNI EMB 6 CARTUCHOS - ZEBRA	CAIXA		-
	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 300,0000	R\$ 3.600,0000	1	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 UNID BRANCO - ZEBRA - ZEBRA			-

3

PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX:

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me	R\$ 0,1199	R\$ 239,8000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TYVEK LACRE ADESIVO - VERDE - 20X245MM -	Caixa		-

24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURAÇÃO.

Código: 25509

Quantidade: 2000 Unidade**Marcas:** ACEITA**Preferidas:** ALTERNATIVA**Justificativa**

;-STARBAND NÃO RESPONDEU AO EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO - VISIONFLEX E HOSPMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO

Informações de Última Compra**20/01/2022****Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

- PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO. - MODERNA

Marca:**Preço Unitário:** 0,2200**Quantidade:** 100.0**14/12/2021****Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP**Marca:** - PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA

Visionflex Soluções Gráficas Ltda

R\$ 0,1200

R\$ 240,0000

1000

Pulseira de identificacao em folhas - Lacre Adesivo inviolavel, Visionflex

Caixa

Pulseira em folha com material SINTETICO NYR - Lisa (sem escrita ou personalizacao) - Caixas multiplas de 1.000 pulseiras - Lacre adesivo inviolavel (produto similar ao TYVEK) - Medida 20mmX245mm (idem a medida pulseira tyvek)

Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 0,1599

R\$ 319,8000

1

PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO - TYVEK - TYVEK

UND

Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 14:30**PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP****R\$ 0,2000****R\$ 400,0000****2000****- PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO. - MODERNA****UNIDADE**

Anima Color Marketing Promocional Ltda

R\$ 0,5500

R\$ 1.100,0000

1000

Tyvek, Anima Color, Anima Color pcte c 1000

PERSONALIZADO - STARBAND - STARBAND

	CURTA DURACAO. - MODERNA
Preço Unitário:	0,1800
Quantidade:	4000.0
17/08/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	- PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURACAO. - MODERNA
Preço Unitário:	0,1800
Quantidade:	1500.0

4

RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Rolo Marcas Preferidas: -	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 240,0000	1	RIBBOM CERA 110MMX 74M - RIBBON - RIBBON	UND	-	
Justificativa ;LWM NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 6,9400	R\$ 277,6000	40	RIBBON DE CERA 110X74 - MAQPEL - MAQPEL	ROLO		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 14:30
Informações de Última Compra 15/03/2022	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 6,9500	R\$ 278,0000	1	FITA RIBBON RESINA 110X75M - FACISLITO	RL	-	
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 6,9400 Quantidade: 0.0	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 340,0000	24	R253 - CERA 3 110 X 74 - DNP - RR ETIQUETAS	CAIXA COM 24 ROLOS	-	
	Rt Comercio E Serviços Ltda - Me	R\$ 8,9900	R\$ 359,6000	1	RIBBON DE CERA, DIMENSOES: 110MM X 74M -	RL	-	

Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 12,7194	R\$ 508,7760	24	MASTERCOP - MASTERCOP Ribbon Cera. Larg. 110mm x Comp. 74m. Emb. c/ 24 unds - PACOTE - DEVANTCARE - DEVANTCARE	-
Art Stilo Papeleria,Livraria,Comercio e Informatica Ltda-epp	R\$ 19,8100	R\$ 792,4000	1	RIBBON 110X74 CERA - RIBONN - RIBBON	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	4	R\$ 2.182,6000
Total:	4	R\$ 2.182,6000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.182,6000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 4

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar